
 
 

UCHWAŁA NR VI/48/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 6 września 2024 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2024 r. 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę  195.962,65 zł. oraz zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
4.369.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.594.962,65 zł. oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
4.869.500,00 zł. zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

4. Po zmianach planowany deficyt  ulega zmianie i wynosił będzie  11.227.685,90 zł. i zostanie pokryty; 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 4.302.000,00 zł 

2) przychodami jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych za szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach § 905 – w kwocie  1.220.198,11 zł. 

3) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950  w 
kwocie  3.038.512,21 zł. 

4) nadwyżką z lat ubiegłych  § 957 w kwocie  2.666.975,58 zł. 

5. Plan przychodów po zmianach wynosił będzie  12.252.685,90 zł., a plan rozchodów  1.025.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy na 2024r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu  Gminy na 2024r. zgodnie z załącznikiem  
Nr 5 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 5701



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5701



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/48/24 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 6 września 2024 r. 

DOCHODY – ZMIANY                                                                                  w zł. 
DZ. ROZDZ. § OKREŚLENIE ZWIĘKSZENIA ZMNIEJSZENI

A 
1 2 3 4 5 5 

  RÓŻNE ROZLICZENIA 195.962,65  
 Różne rozliczenia finansowe 

w tym; dochody bieżące 
            dochody majątkowe 

195.962,65 
136.497,88 
59.464,77 

 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

 
136.497,88 

 

6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

 
 

59.464,77 

 

758 
75814 

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

  
4.369.500,00 

                                          RAZEM  DOCHODY  BUDŻETU 
                                          w tym; dochody bieżące        
                                                       dochody majątkowe 

195.962,65 
136.497,88 
59.464,77 

4.369.500,00 
- 

4.369.500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5701



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/48/24 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 6 września 2024 r. 

1. WYDATKI – ZMIANY                                                                                      w zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENI

A 
ZMNIEJSZENI

A 
1 2 3 4 5 

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.399.000,00 4.869.500,00 
60014 Drogi publiczne  powiatowe 

1. Wydatki majątkowe, w tym; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

175.000,00 
175.000,00 
175.000,00 

 
600 

60016 Drogi publiczne gminne 
1. Wydatki majątkowe, w tym; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1.224.000,00 
1.224.000,00 
1.224.000,00 

4.869.500,00 
4.869.500,00 
4.869.500,00 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 95.000,00  
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

85.000,00 
85.000,00 
85.000,00 
85.000,00 

 
700 

70095 Pozostała działalność 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

 

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 80.000,00  750 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

80.000,00 
80.000,00 
80.000,00 
80.000,00 

 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 15.000,00  900 
90095 Pozostała działalność 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

15.000,00 
15.000,00 
15.000,00 
15.000,00 

 

 KULTURA FIZYCZNA 5.962,65  926 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.962,65 
5.962,65 
5.962,65 
5.962,65 

 

  RAZEM WYDATKI  BUDŻETU 
w tym; wydatki bieżące    
              wydatki majątkowe        

1.594.962,65 
195.962,65 

1.399.000,00 

4.869.500,00 
- 

4.869.500,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5701



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/48/24 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 6 września 2024 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2024 R. -  ZMIANY 

 w zł. 
Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENI

A 
ZMNIEJSZENI

A 
PLAN PO 

ZMIANACH 
1. Dochody ogółem 195.962,65 4.369.500,00 135.412.246,07 
2. Wydatki ogółem 1.594.962,65 4.869.500,00 146.639.931,97 
3. Deficyt budżetu Gminy                                                                                                                                                                                899.000,00  11.227.685,90 
4. Przychody budżetu ogółem:     

z tego:   
899.000,00  12.252.685,90 

 1. przychody ze spłat udzielonych pożyczek §951 
2.  kredyty §952 
3. przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach § 905 
4. wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 
 2 pkt 6 ustawy  §950 
5. nadwyżka z lat ubiegłych §957 

 
 
 
 
 
 
 

899.000,00 

 
 
 
 
 

161.487,79 
4.302.000,00 

 
 
 
         
1.220.198,11 
 

3.038.512,21 
3.530.487,79 

5. Rozchody budżetu ogółem:    
    z tego: 

  1.025.000,00 

 1.udzielone pożyczki i kredyty §991 
2.spłata zaciągniętych pożyczek  §992 
3.spłata zaciągniętych kredytów  § 992 

  100.000,00 
325.000,00 
600.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5701



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/48/24 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 6 września 2024 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2024 ROKU - ZMIANY 

ZŁ. 
Dz. Rozdz. NAZWA ZWIĘKSZENI

A 
ZMNIEJSZENI

A 
Kwota 

1 2 3   4 
 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   535.256,00 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  150.000,00 
150.000,00 

Dobudowy sieci  kanalizacji sanitarnej  na ternie wsi   50.000,00 

01044 

Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w m. Sutków   100.000,00 
Pozostała działalność 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  385.256,00 
385.256,00 

010 

01095 

Modernizacja dróg dojazdowych do pól w m. 
Smęgorzów  
oraz Laskówka Chorąska 

   
385.256,00 

 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

   
532.500,00 

Dostarczanie wody 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  532.500,00 
532.500,00 

400 

40002 

Wpłata gmin na rzecz związku na dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

   
532.500,00 

 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 1.399.000,00 4.869.500,00 13.980.230,24 
Drogi publiczne powiatowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(planowana dotacja dla powiatu na zadania inwestycyjne 
związane z budową chodników) 

175.000,00 
175.000,00 

 596.950,00 
596.950,00 

Budowa  chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej Nr 1323K Czarkówka – Radgoszcz - 
Luszowice-Lipiny w m. Lipiny 

   
 

252.950,00 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1324K w km 
2+160,00-3+060,00 w m. Nieczajna Górna, Powiat 
Dąbrowski 

   
169.000,00 

60014 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 1321K 
Dąbrowa Tarnowska – Sutków w miejscowości 
Gruszów Wielki polegająca na budowie chodnika wraz 
z odwodnieniem oraz poszerzeniem jezdni (3+464,00-
3+639). 

 
 
 

175.000,00 

  
 
 

175.000,00 
Drogi publiczne gminne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1.224.000,00 
1.224.000,00 

4.869.500,00 
4.869.500,00 

13.383.280,24 
13.383.280,24 

Budowa i przebudowa ciągu ulic Ofiar Katynia i 
Czernia w trybie zaprojektuj wybuduj w tym; środki z 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych - kwota  2.470.000,00 zł. 

   
 

7.100.000,00 
Budowa drogi gminnej łączącej drogę powiatową Nr 
1313K ul. Grunwaldzką z drogą gminną Nr 180000k z 
ul. Zazamcze w m. Dąbrowa Tarnowska 
w tym; środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 
kwota  1.321.651,00 zł. 

   
 
 

2.250.000,00 
Przebudowa drogi gminnej nr 180522 K. ul. Sikorskiego 
w m. Dąbrowa Tarnowska 
w tym; środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 
kwota  366.063,00 zł. 

   
 

650.000,00 
Dobudowa chodnika przy drodze gminnej w 
Smęgorzowie FS – 13.422,70 

   
143.422,70 

Budowa, przebudowa i modernizacja dróg gminnych na 
ternie Gminy Dąbrowa Tarnowska, w tym; ; środki z 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych - 0 

 
 

1.224.000,00 

 
 

4.369.500,00 

 
 

2.014.500,00 

600 

60016 

Przebudowa drogi gminnej ul. B  Joselewicza wraz z    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5701



przejściem dla pieszych w DT 92.000,00 
Modernizacja przepustu w drodze w Nieczajnie Dolnej   50.000,00 
Dobudowa chodnika w Nieczajnie Dolnej w tym; środki 
z FS w kwocie 42.357,54 

   
92.357,54 

Dobudowa chodnika i ciągu pieszego przy Sz. Pod. w 
Laskówce Chorąskiej 

   
50.000,00 

Modernizacja placu obok budynku CKS w Sutkowie   50.000,00 
Utwardzenie drogi przy Cmentarzu w Nieczajnie Górnej   50.000,00 
Projekt + modernizacja skrzyżowania Alei Wolności  z 
ul. Piłsudskiego w DT 

   
100.000,00 

Przebudowa chodnika w GW w kierunku ND   240.000,00 
Budowa chodnika ul. Lecha Kaczyńskiego w DT   100.000,00 
Modernizacja ul. Spacerowej w Laskówce Chorąskiej   140.000,00 
Przebudowa ul. Ulinów w m. Dąbrowa Tarnowska   200.000,00 
Utwardzenie miejsc postojowych na oś. Westerplatte w 
DT 

  61.000,00 

Budowa drogi gminnej do strefy aktywności 
gospodarczej  
w m. Morzychna 

  
500.000,00 

 
- 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   7.991.892,56 
Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 
z tego; zakup i objęcie akcji i udziałów 

  3.182.940,00 
3.182.940,00 

70004 

Objęcie przez Gminę udziałów w spółce „Spółdzielcza 
Inicjatywa Mieszkaniowa" 

   
3.182.940,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  4.808.952,56 
4.808.952,56 

Wykup nieruchomości pod  inwestycje na terenie 
Gminy 

  400.000,00 

Rozwój tkanki społecznej i wzrost aktywności 
obywatelskiej poprzez  budowę Centrum Kulturalno-
Społecznego w Nieczajnie Górnej – II etap 
w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych - kwota  
2.000.000,00 zł. 

   
 
 
 

3.550.000,00 
Przywrócenie witalności przestrzeni publicznej Rynku 
Miejskiego w DT  

   
700.000,00 

Zakup działki  na poszerzenie parkingu przed 
budynkiem CKS Morzychna - FS 

   
32.187,54 

Wykonanie c. o w budynku Domu Ludowego w 
Lipinach - FS 

  16.765,02 

Dokumentacja projektowa rozbudowy CKS w Sutkowie   60.000,00 

700 

70005 

Dokumentacja projektowa budowy CKS w Szarwarku   50.000,00 
 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   751.780,00 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  400.000,00 
400.000,00 

75023 

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego   400.000,00 
Pozostała działalność 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

  351.780,00 
351.780,00 

 
 

351.780,00 

750 

75095 

Dostosowanie infrastruktury Gminy Dąbrowa 
Tarnowska 
w zakresie cyberbezpieczeństwa 

   
351.780,00 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

   
219.000,00 

Komendy powiatowe policji 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  110.000,00 
110.000,00 

75405 

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
segmentu C z napędem 4x4 (SUV) 

   
110.000,00 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  109.000,00 
109.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5701



Budowa budynku garażowego Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Nieczajnie Górnej – II etap ( w ramach 
budowy CKS Nieczajna Górna). 

   
 

109.000,00 
 Oświata i wychowanie   1.908.712,00 

Szkoły podstawowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  1.543.712,00 
1.543.712,00 

Dostosowanie Sz. Pod.. w Smęgorzowie  dla osób z 
niepełnosprawnością ruchową 
w tym: dotacja z PFRON 165.000,00 zł. 

   
 

382.000,00 
Termomodernizacja budynku Sz. Pod. w Nieczajnie 
Górnej  

  905.000,00 

Projekt – poprawa warunków nauczania w Sz. Pod. w 
GW 

  200.000,00 

Zakup pieca konwencyjno-parowego Sz. Nr 2   23.000,00 
Modernizacja monitoringu - Sz. Nr 1   16.000,00 
Opracowanie audytu energetycznego budynku Sz. Pod. 
Nr 2  w DT 

   
10.086,00 

80101 

Opracowanie audytu energetycznego budynku Sz. Pod. 
w Laskówce Chorąskiej 

   
7.626,00 

Przedszkola  
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  365.000,00 
365.000,00 

Budowa budynku Przedszkola w Smęgorzowie   200.000,00 
Modernizacja Przedszkola w Nieczajnie Górnej   50.000,00 
Zadaszenie tarasu w Przedszkolu Nr 1 w DT   50.000,00 
Modernizacja dachu oraz łazienki w Przed. Nr 2   50.000,00 

801 

80104 

Modernizacja systemu wentylacji w kuchni Przed. Nr 1 
w DT 

  15.000,00 

 OCHRONA ZDROWIA   126.750,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  126.750,00 
126.750,00 

851 
85154 

Urządzenie placu zabawa na obiekcie sportowo-
rekreacyjnym kompleksu wodnego w DT 

   
126.750,00 

 RODZINA   150.000,00 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  150.000,00 
150.000,00 

855 
85516 

Utworzenie 60 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 
3 w ramach nowej instytucji żłobka pod adresem; 
Kościelna 25A, Dąbrowa Tarnowska 

   
 

150.000,00 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    

4.340.000,00                
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  150.000,00 
150.000,00 

90001 

Dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 
na terenie miasta 

   
150.000,00 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

  90.000,00 
90.000,00 

 
 

46.000,00 
Przygotowanie wniosku aplikacyjnego o 
dofinansowanie projektu dla Gminy DT w ramach 
działania Krajowego Planu Odbudowy B 2. 2. 2 w 
ramach programu organizowanego przez MRiT 

   
 
 

44.000,00 

90005 

Zakup kamery termowizyjnej oraz miernika jakości 
powietrza w ramach projektu EKODORADCA w 
Gminie 

   
46.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  4.100.000,00 
4.100.000,00 

Dobudowa oświetleni ulicznego na terenie Gminy    79.000,00 

900 

90015 

Dobudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Mieleckiej w 
Lipinach FS 

   
16.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5701



Dobudowa oświetlenia ulicznego w Smęgorzowie  FS   5.000,00 
Wymiana nie energooszczędnych lamp na ternie Gminy 
Dąbrowa Tarnowska 
w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych - kwota  
3.144.880,00 

   
 
 

4.000.000,00 
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
   

1.593.500,00 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  1.593.500,00 
1.593.500,00 

Rewitalizacja zabytkowego zespołu dworsko-
parkowego Lubomirskich w DT. 
w tym; środki z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków– kwota 430.000 zł. 

   
 
 

453.500,00 

921 

92120 

Renowacja Ołtarza Głównego z obrazem Matki Bożej z 
Dzieciątkiem i barokowej ambony w zabytkowym 
Kościele p.w. Wszystkich Świętych w DT      
w tym; środki z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków – kwota 1.117.200 zł. 

   
 
 
 

1.140.000,00 
 KULTURA FIZYCZNA   6.735.460,00 

Obiekty sportowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  6.370.000,00 
6.370.000,00 

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w Szarwarku 
w tym; dotacja z budżetu państwa z programu 
OLIMPIA – Program Budowy Przyszkolnych Hal 
Sportowych na 100 Lecie Pierwszych Występów 
Reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich – 
kwota 1.755.000,00 zł. 

   
 
 
 
 

3.200.000,00 

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w Żelazówce 
w tym; środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej – 
kwota 667.800,00 zł. 

   
 

1.400.000,00 

92601 

Modernizacja obiektów sportowo-rekreacyjnych 
kompleksu wodnego w DT 

   
1.770.000,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  365.460,00 
365.460,00 

926 

92605 

Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole 
Podstawowej 
 w Lipinach 
w tym; środki z Małopolskiej Infrastruktury 
Rekreacyjno-Sportowej Urzędu  Marszałkowskiego woj. 
Małopolskiego 
w  kwocie 175.460,00 zl. 

   
 
 

365.460,00 

RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 
 w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1.399.000,00 4.869.500,00 38.865.080,80 
 

397.780,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5701



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/48/24 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 6 września 2024 r. 

ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY 
DĄBROWA TARNOWSKA W 2024 ROKU - ZMIANY 

DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE RODZAJ DOTACJI 
Z BUDŻETU 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DLA 
JEDNOSTEK  

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ I 
WODĘ 

  
 592.500 

 

Wpłata gminy na rzecz związku  60.000  

400 

40002 Dostarczanie wody 
Wpłata gmin na rzecz związku na dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

532.500  

 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  596.950  600 
60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (budowa chodników)  
596.950 

 

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  
110.000 

 
30.639 

75405 Komendy powiatowe policji Wpłata na państwowy Fundusz Policji – 
dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
segmentu C z napędem 4x4 (SUV) 

 
110.000 

 

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacje celowe dla OSP w DT w 2023r.   30.639 
OSP Gruszów Wielki (umundurowanie sprzęt)  2.793 
OSP Laskówka Chorąska (sprzęt )  1.100 
OSP Nieczajna Górna (umundurowanie, sprzęt)  8.263 
OSP Szarwark (umundurowanie, sprzęt)  6.402 
OSP Żelazówka ( umundurowanie, sprzęt)  6.584 

754 

  

Osp Smęgorzów (umundurowanie, sprzęt)  5.497 
 OŚWIATA I WYCHOWANIE   12.075.952,98 

80101 Dotacja dla publicznej jednostki 
oświaty- 
Sz. Laskówka Chorąska 

 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty 

  
2.235.000 

80101 Dotacja dla publicznej jednostki 
oświaty -Sz.Lipiny 

Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty   

 1.158.000 
80101 Dotacja dla  publicznej jednostki 

oświaty – 
Sz.Szarwark 

 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty 

  
2.091.000 

80101 Dotacja dla  niepublicznej 
jednostki oświaty- Sz.Żelazówka  

Dotacja  podmiotowa dla niepublicznej jednostki 
oświaty 

  
  1.280.000 

80103 Dotacja dla publicznej jednostki 
oświaty-oddział przedszkolny 
przy Sz.Pod.w Lipinach 

 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty 

  
  320.000 

80103 Dotacja  dla publicznej jednostki 
oświaty-oddział przedszkolny 
przy Sz. Pod. Laskówka Ch. 

 
Dotacja podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty 

  
 475.000  

801 

80103 Dotacja dla publicznej jednostki 
oświaty-oddział przedszkolny 
przy Sz.Pod. w Szarwarku 

 
Dotacja  podmiotowa dla publicznej jednostki 
oświaty 

  
445.000 

80104 Przedszkola – niepubliczne 
przedszkole Ochrona 

Dotacja podmiotowa          2.840.000 

80104 Przedszkole Niepubliczne w 
Żelazówce 

Dotacja podmiotowa            685.000 

80149 Dotacja – Oddział przedszkolny 
Ochronka 

Dotacja podmiotowa na uczni niepełnosprawnych             35.000 

80149 Przedszkole Niepubliczne                       
w Żelazówce 

Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego   90.000 

80150 Dotacja – Sz. Pod. Lipiny Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego  142.000 

 

80150 Dotacja – Sz. Pod. Laskówka Ch. Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego  162.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5701



80150 Dotacja – Sz. Pod. Szarwark Dotacja podmiotowa na ucznia niepełnosprawnego    62.000 
80153 Sz. Pod. Laskówka CHorąska Dotacja celowa na zakup podręczników, mat. eduk. 

i ćwiczeniowych  12.459,95 

80153 Sz. Pod. Lipiny Dotacja celowa na zakup podręczników, mat. eduk. 
i ćwiczeniowych    8.517,15 

80153 Sz. Pod. Szarwark Dotacja celowa na zakup podręczników, mat. eduk. 
i ćwiczeniowych  13.100,90 

80153 Sz. Pod. Żelazówka Dotacja celowa na zakup podręczników, mat. eduk. 
i ćwiczeniowych    9.374,98 

80195 Dotacja podmiotowa - Ochronka Dotacja podmiotowa na ucznia z Ukrainy    12.500 
 OCHRONA ZDROWIA  40.000 200.000 

85121 Lecznictwo ambulatoryjne Dotacja celowa dla SG ZOZ na bieżące  remonty 40.000  
851 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecone 
innym podmiotom  200.000 

 POMOC SPOŁECZNA   258.568 
85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa na dofinansowanie wynagrodzeń w 

postaci dod. motywacyjnego            10.761 
852 

85295 Pozostała działalność Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecone 
innym podmiotom   

247.807 
 POZOSTAŁE ZADANIA                

W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

  
15.104 

 853 

85395 Pozostała działalność Dotacja celowa dla Gminy Miasta Tarnowa  15.104  
 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  
 1.000 

 900 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

Dotacja celowa dla Gminy Kocmyrzów - 
Luborzyca na realizację partnerskiego projektu 
budowy odnawialnych źródeł energii dla Gmin 
województwa małopolskiego – zakup i montaż 
instalacji OZE w Gminie DT (promocja + koszty 
osobowe) 

 
 

1.000 

 

 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
2.718.400 

 
1.140.000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

Dotacja podmiotowa dla inst. Kultury- DDK 1.513.500  
92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa dla inst. kultury MBP           1.204.900  
92120 Ochrona zabytków i opieka 

zabytków 
Dotacja celowa dla parafii na renowację Ołtarza 
Matki Bożej z Dzieciątkiem i barokowej ambony w 
zabytkowym  Kościele p.w. Wszystkich Świętych  
w DT 

  
1.140.000 

921 

     
 KULTURA FIZYCZNA       100.000 926 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

Dotacje celowe ( bieżąca) na zadania jst zlecone 
innym podmiotom     100.000 

                                                                                                                 OGÓŁEM DOTACJE, w tym; 
                                                                                                                 - dotacje  podmiotowe 
                                                                                                                 - dotacje celowe 

4.073.954,00 
2.718.400,00 
1.355.554,00 

13.804.064,54 
 12.032.500,00 
   1.772.659,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5701


	UCHWAŁA NR VI/48/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETUGMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2024 R. -  ZMIANY
	Załącznik 4 - WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2024 ROKU - ZMIANY
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2024 ROKU - ZMIANY


		2024-09-13T15:54:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




